
DECRETO ALCALDICIO N0 \..[5 J \) /

AUTORIZA·,DEVOLUCIÓN DE TIEMPO.

BULNES;
04 NOV 2019

VISTOS:

1. - El Memorándum N° 463 de fecha 23 de
octubre de 2019, del Sr. Pablo Villanueva Fuentes, Director (s) del Centro de Salud
Familiar Santa Clara, en el cual envía listado de funcionarios que desfilaron para el 18
de septiembre de 2019, que según acuerdo con con el Jefe (s) del Departamento de
Salud, corresponderá medio día de devolución de tiempo sin posibilidad de fraccionar.-

2.- El Decreto Alcaldicio N° 1299 de fecha 04
de mayo de 2017, que delega en el Jefe del Departamento de Salud Municipal de
Bulnes, o quien lo subrogue o reemplace, la facultad de firmar las solicitudes de
autorizaciones de horas extras.-

3. - Las Facultades que me confiere la Ley N°
18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.-

DECRETO:

1. - Autorizase V2 día de descanso
complementario, sin posibilidad de fraccionar, por la devolución de tiempo del día
martes 17 de septiembre de 2019, desfile de Fiestas Patrias sector Santa Clara, a los
siguientes funcionarios del Centro de Salud Familiar Santa Clara:

1. Ana Pino Valenzuela, Cédula de Identidad NO
2. Ana Valenzuela Burgos, Cédula de Identidad N°
3. Analiz Candia Merino, Cédula de Identidad NO
4. Brenda Guerra Tapia, Cédula de Identidad NO
5. Carolina Cubillos Urra, Cédula de Identidad NO
6. Claudia Sepúlveda Bórquez, Cédula de Identidad NO -5.
7. Crlstina Barra Valenzuela, Cédula de Identidad NO
8. Cristina Villagrán Merino, Cédula de Identidad NO

,-----. 9. Evelyn Godoy Sepúlveda, Cédula de Identidad NO 4.
10. Glencora Troncoso Castillo, Cédula de Identidad NO
11. Jennyfer Jafet Leiva Alegría, Cédula de Identidad NO
12. Jessica Riquelme Lagos, Cédula de Identidad N° 4.
13. José Hugo Contreras Chávez, Cédula de identidad NO
14. Karina Rebeca Wolf Vergara, Cédula de Identidad NO
15. María Angélica García Candia, Cédula de Identidad NO 3
16. María Jacqueline Espinoza Ma¡-dones, Cédula de Identidad NO
17. Myriam Rivas Oñate, Cédula de Identidad N°
18. Noemí Burgos Alcarruz, Cédula de Identidad NO
19. Pablo Francisco Villanueva Fuentes, Cédula de Identidad NO
20. Paola Hidd Riquelme, Cédula de Identidad NO
21. Rocío Neira Pichún, Cédula de identidad NO
22. Susana Rivas Oi'iate, Cédula de Identidad NO
23. Tania Contrer as Rosales, Cédula de Identidad NO

2..- El descanso complementario se hará
ndo -ea solicitado por cada funcionario.-

TORRES A VIDAURRE



...•

CESFAM $ANT A CLARA

MEMORANDUN N° 463

SANTA CLARA, 23 de Octubre 2019.

DE : DIRECTOR (S) CESFAM SANTA CLARA
A : JEFE DEPARTAMENTO DE SALUD BULNES

Junto con saludarle, adjunto envió a usted listado de funcionarios que
desfilaron para el 18 de Septiembre 2019, la cual se llegó a acuerdo con el
Jefe Departamento de Salud, medio día de devolución de tiempo sin
posibilidad de fraccionar, de lunes a jueves jornada mañana de 8:30 a 13:00,
tarde de 13:00 a 17:30 horas y el día viernes jornada mañana 08:30 a 12:30.
horas, jornada tarde de 12:30 a 16:30 horas.

La Srta. Ana Pino Valenzuela, no se le logro sacar firma por viaje de
pasantía.

Atentamente.,

PVF/magc

Distri bución:
- La indicada
- Archivo Salud



....• -.:...•.. .....- ....
;'

-l:!\tJUNICIPALlDAD DE BULNES
-t DEPARTAMENTO DE SALUD

LISTADO DE FUNCIONARIOS QUE DESFILARON PARA EL 18-09-2019

1-,

4-r BRENDA GUERRA TAPIA

-~'/

NOMBRE FUNCIONARIO , FIRMA

ANA VALENZUELA BURGOS

2-r ANA PINO VALENZUELA

1-3~,-_-+A__N__A.-.;L_IZ_C_A__N_D__IA__M__E::.;.R__IN__O:....'------~;~,a""~;~~, "-"'-.
'1/ lt.~·~~L~~ll¡Y-

CAROLINA CUBILLOS UHRA5,-

6-r CLAUDIA SEPULVEDA BORQUEZ

7- CRISTINA BARRA VALENZUELA

8 -, CRISTINA VILLAGRAN MERINO

9,- EVELYN GODOY SEPULVEDA

10,- GLENCORA TRONCOSO CASTILLO

11,- JESSICA RIQUELME LAGOS

12,- JOSE CONTRERAS

13,- KARINA WOLF VERGARA

14,- MARIAJACQUELlNE ESPINOZA MAR DONES

15,- MARIAANGELlCAGARCIA CANDIA

16,- MYRIAM RIVAS OÑATE 'R\,f':>·

17,- NOEMI BURGOSALCARRUZ I
) 7'"

18,- PABLOVILLANUEVA FUENTES

19,- PAOLA HIDD RIQUELME

20,- ROCIO NEIRA PICHUN

SUSANA RIVAS OÑATE21,-

22,- TANIA CONTRERAS ROZALES

23,- JENYFER LEIVA ALEGRIA


